
Hartveroverende Heerlyckheit 
09int02430 

gemeente Hilvarenbeek 

Agendapunt nr. 9 

De raad van de gemeente Hilvarenbeek, 

gezien het voorstel van het college van 8 September 2009, 

gelet op de Gemeentewet; 

besluit: 

a. de zienswijze van D. Matze (zienswijze nr. 1) en de zienswijze van Keeris Architecten 

namens Toekomstig Wonen Diessen (zienswijze nr. 4) ontvankelijk en gedeeltelijk gegrond 

te verklaren; 

de zienswijze van A.CM. Fouchier en J. Fouchier (zienswijze nr. 2) en de zienswijze van 

Crijns Rentmeesters namens A.W.J. Reijrink (zienswijze nr. 3) ontvankelijk en ongegrond 

te verklaren; 

de ambtelijke aanpassingen zoals opgenomen in de bijgevoegde tabel over te nemen; 

het ontwerpbestemmingsplan Vroonacker met inachtneming van de genoemde 

aanpassingen vast te stellen. 

b. 

Besloten in zijn openbare vergadering van 22 oktober 200 

De raad 

;er J.AJM. 
zitter i -

de heer J.AjM. van Homelen 
voorzitter 


